DE 2024 DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASEARA-TO, Cotações, justificativa, aquisições a 
ser feita, vigência e condições do objeto, fiscalização e da origem do recurso e dotação 
orçamentária; 

3. DA LEGALIDADE 

Além de cumprir todos os requisitos a presente contratação possui o valor total de R$ 72.150,00 
(setenta e dois mil, cento e cinquenta reais), sendo possível contratar por meio de 
Inexigibilidade de Licitação tem como fundamento o  Art.  74, Inciso  III,  alínea "c" da lei 
14.133/2021:  

Art.  74. É inexigível a licitação quando inviável a competição, 
em especial nos casos de: